UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 131, DE 05 DE SETEMBRO DE 2025

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições, torna público o Cancelamento do Edital nº 129/2025-Progep de 03 de setembro de
2025, publicado na página da PROGEP em 03 de setembro de 2025, que homologou o resultado
do processo seletivo para preenchimento de vagas de estágio não obrigatório, EDITAL Nº

92/2025-PROGEP DE 07/07/2025 retificado pelo EDITAL 99/2025-PROGEP e 105/2025 -

PROGEP – Procuradoria Federal UFES (Processo digital nº 23068.021742/2025-56).

Josiana Binda
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas